
DISPENSA DE LICITAÇÃO 04/2024
PROCESSO 28398/2024

DATA PEDIDO DE ENTREGA 24/04/2024

OBJETO
Compra de barra chata, barra de ferro, chapa e disco de corte para uso na 

manutenção de caçambas poli

VALOR R$ 5.453,60

CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 01.681.539/0001-16

FORNECEDOR Metinox 2004 Comercial Eireli

DATA PEDIDO DE ENTREGA 24/04/2024

OBJETO Compra de barra de ferro redonda para uso na manutenção de caçambas poli

VALOR R$ 3.604,40

CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 33.895.461/0001-29

FORNECEDOR AML Comércio de Materiais Industriais

PROCESSO 28529/2024

DATA PEDIDO DE ENTREGA 25/04/2024

OBJETO Treinamento para funcionários das NR's 10,31 e 38

VALOR R$ 14.918,55

CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 03.851.171/00015-18

FORNECEDOR Serviço Social da Indústria - SESI

PROCESSO 28552/2024

DATA PEDIDO DE ENTREGA 24/04/2024

OBJETO
Compra de cabo flexível e chave reversora trifásica para instalação de gerador 

no aterro

VALOR R$ 1.098,80

CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 11.187.621/0001-42

FORNECEDOR TLM Comércio de Ferragens Ltda

PROCESSO 28656/2024

DATA PEDIDO DE ENTREGA 09/04/2024

OBJETO
Compra de cabo de madeira rosqueado platificado para fabricação de 

vassouras com garrafa PET

VALOR R$ 1.550,00

CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 31.118.409/0001-30

FORNECEDOR A W Rossi & Cia Ltda

PROCESSO 28682/2024

DATA PEDIDO DE ENTREGA 17/04/2024

OBJETO Compra de manilha para uso na rede de drenagem do Aterro de Pedro do Rio

VALOR R$ 14.100,00

CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 10.470.382/0001-70

FORNECEDOR Luffer Materiais de Construção Ltda


